
УЛААНБААТАР - МОСКВА 

галт тэрэг ирэх явах Станцын нэр ирэх явах галт тэрэг 

5 

        Улаанбаатарын цагаар 

6 

- 15.22 Улаанбаатар 06.50 - 

17.59 18.14 Зүүнхараа 03.45 04.00 

20.14 20.24 Дархан 01.41 01.59 

21.50 23.10 Сүхбаатар 22.29 00.14 

Москвагийн цагаар 

18.55 20.45 Наушки 14.57 16.47 

00.53 01.38 Улаан-Үүд 10.00 10.45 

09.37 10.22 Иркутск 02.13 03.08 

03.53 04.15 Красноярск 08.39 09.01 

16.00 16.20 Новосибирск 21.03 21.23 

23.20 23.36 Омск 13.36 13.52 

06.29 06.49 Тюмень 05.59 06.19 

11.28 11.58 Екатеринбург 01.16 01.44 

17.20 17.40 Пермь 19.54 20.14 

00.57 01.17 Киров 12.09 12.24 

06.47 07.02 Нижний Новгород 05.48 06.00 

10.34 11.00 Владимир 02.38 03.04 

13.58 - Москва - 23.55 

УЛААНБААТАР - ИРКУТСК 

галт тэрэг ирэх явах Станцын нэр ирэх явах галт тэрэг 

305 

        Улаанбаатарын цагаар 

306 

- 15:22 Улаанбаатар 06:50 - 

17.59 18.14 Зүүнхараа 03.45 04.00 

20.14 20.24 Дархан 01.41 01.59 

21:50 23:10 Сүхбаатар 22:29 00:14 

Москвагийн цагаар 

18.55 20.45 Наушки 14.57 16.47 

00.53 01.38 Улаан-Үүд 10.00 10.45 

09.37 - Иркутск - 03.08 

 



БЭЭЖИН - УЛААНБААТАР - МОСКВА 

галт тэрэг 
Ирэх Явах Станцын нэр ирэх явах 

галт тэрэг 

3 

  Бээжингийн цагаар 

4 

- 10.00 Бээжин 
12.13 

- 

15.28 15.44 Жинин 
06.37 06.55 

20.18 00.59 Эрээн 21.00 02.00 

     Улаанбаатарын цагаар 

01.25 02.40 Замын-Үүд 18.50 20.35 

06.15 06.50 Сайншанд 14.47 15.20 

10.13 10.30 Чойр 11.20 11.35 

14.35 15.22 Улаанбаатар 06.50 07.30 

17.59 18.14 Зүүнхараа 03.45 04.00 

20.14 20.24 Дархан 01.41 01.59 

21.50 23.10 Сүхбаатар 22.29 00.14 

Москвагийн цагаар 

18.55 20.45 Наушки 
14.57 16.47 

13.58   Москва 
  23.55 

УЛААНБААТАР -БЭЭЖИН 

галт тэрэг ирэх явах Станцын нэр ирэх явах галт тэрэг 

24 

     Улаанбаатарын цагаар 

23 

- 07.30 Улаанбаатар 14.35 - 

11.22 11.37 Чойр 10.13 10.30 

14.49 15.20 Сайншанд 06.15 06.50 

18.50 20.35 Замын-Үүд 01.25 02.40 

Бээжингийн цагаар 

21.00 02.00 Эрээн 20.18 00.59 

06.37 06.55 Жинин 15.27 15.43 

14.35 - Бээжин - 07.27 

УЛААНБААТАР -ХӨХ ХОТ 

галт тэрэг ирэх явах Станцын нэр ирэх явах галт тэрэг 

34 

     Улаанбаатарын цагаар 

33 

- 20.45 Улаанбаатар 10.05 - 

00.55 01.13 Чойр 05.19 05.49 

04.26 04.56 Сайншанд 01.10 01.50 

08.30 10.00 Замын-Үүд 17.35 21.35 

Бээжингийн цагаар 

10.25 13.45 Эрээн 05.26 17.10 

19.02 19.14 Жинин 23.35 23.55 

21.36   Хөх хот   21.59 

УЛААНБААТАР - ЭРЭЭН 

галт тэрэг ирэх явах Станцын нэр ирэх явах галт тэрэг 

  Улаанбаатарын цагаар   

22 

  20.45 Улаанбаатар 10.05 - 

21 

00.55 01.13 Чойр 05.19 05.47 

04.26 04.56 Сайншанд 01.10 01.50 

08.30 10.00 Замын-Үүд 17.35 21.35 

Бээжингийн цагаар 

686 10.25   Эрээн   17.10 685 



 


